

**LinearModul A/S**  
Sivlandvænget 13B  
5260 Odense S  
CVR-nr. 12642830

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.03.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Per Frederik Christian Jönsson

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

LinearModul A/S  
Sivlandvænget 13B  
5260 Odense S

CVR-nr.: 12642830  
Hjemsted: Odense Kommune  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 65917210  
Telefax: 65917220  
Hjemmeside: [www.linearmodul.dk](http://www.linearmodul.dk)  
E-mail: [item@linearmodul.dk](mailto:item@linearmodul.dk)

### Bestyrelse

Peter Johan Arfwerden  
Per Frederik Christian Jönsson  
Lene Lødsen Andersen

### Direktion

Lene Lødsen Andersen, administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består hovedsageligt i salg af aluminiumbyggesystem til produktionsudstyr.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat for året blev tilfredsstillende for selskabet.

Årets resultat blev et overskud på 991.679 kr.

### Forventet udvikling

Bestyrelsen vurderer, at selskabets fremtidsudsigter er tilfredsstillende. Det forventes, at omsætningen for 2017 vil blive på niveau med 2016.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.584.804</b>	<b>3.401</b>
Personaleomkostninger	1	(3.272.922)	(2.865)
Af- og nedskrivninger		<u>(34.435)</u>	<u>(47)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.277.447</b>	<b>489</b>
Andre finansielle indtægter	2	1.003	1
Andre finansielle omkostninger		<u>(110)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.278.340</b>	<b>490</b>
Skat af årets resultat		<u>(286.661)</u>	<u>(121)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>991.679</u></b>	<b><u>369</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		700.000	0
Overført resultat		<u>291.679</u>	<u>369</u>
		<b><u>991.679</u></b>	<b><u>369</u></b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	14
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>14</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.296	26
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>5.296</b>	<b>26</b>
Deposita		59.304	59
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>59.304</b>	<b>59</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>64.600</b>	<b>99</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.034.904	1.085
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.034.904</b>	<b>1.085</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.244.191	1.569
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.674.529	554
Udskudt skat		18.593	11
Periodeafgrænsningsposter		186.553	202
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.123.866</b>	<b>2.336</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.166</b>	<b>1</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.162.936</b>	<b>3.422</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.227.536</b>	<b>3.521</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	500.000	500
Overført overskud eller underskud		1.213.461	922
Forslag til udbytte for regnskabsåret		700.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>2.413.461</b>	<b>1.422</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		232.554	216
Gæld til tilknyttede virksomheder		137.022	632
Skyldig selskabsskat		94.233	58
Anden gæld		1.350.266	1.193
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.814.075</b>	<b>2.099</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.814.075</b>	<b>2.099</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.227.536</b>	<b>3.521</b>
Eventualforpligtelser	4		
Koncernforhold	5		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	921.782	0	1.421.782
Årets resultat	0	291.679	700.000	991.679
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>1.213.461</b>	<b>700.000</b>	<b>2.413.461</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	2.794.256	2.415
Pensioner	346.602	330
Andre omkostninger til social sikring	52.347	34
Andre personaleomkostninger	79.717	86
	<b>3.272.922</b>	<b>2.865</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>5</b>	<b>5</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	637	1
Renteindtægter i øvrigt	366	0
	<b>1.003</b>	<b>1</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
A-aktier	5	50.000	250.000
A-aktier	20	10.000	200.000
A-aktier	50	1.000	50.000
	<b>75</b>		<b>500.000</b>

## 4. Eventualforpligtelser

### Leasing

Lejeforpligtelse i opsigelsesperioden pr. 31. december 2016 udgør 119 t.kr.

Operationel leasingforpligtelse 31. december 2016 udgør 240 t.kr. Leasingaftalerne udløber i regnskabsåret 2018.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Granzow A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## Noter

### 5. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Indutrade AB, 16406 Kista, Sverige
